s **I**llico. in vtroqz male qd̄ illico et qd̄ insolidum.

ue ex hac lege inesse intelligatur.

t **I**n actione de dote maritus codēnat in q̄tū facere p̄t hoc p̄mo. Admobilia vel iuris q̄titates et genera in dote data resti tuunt post annū soluto matrimonio. imo bilia statim fructus dotis p̄ tēpore matri monij dissoluti veniūt in restitutiōē. h. d. vsqz ad. s. igitur. bal. vel sic. Itē actio cō tra virū dat in q̄tū facere p̄t: et rerū mobi liū et iuriū restitutiō d̄ fieri infra annū: re rū vō imobilium in cōtinēti. et vsure debent a tēpore morte: fructus vero a tēpore soluti matrimonij. h. d. vsqz ad. s. igitur.

u **C**ū aut in exactiōē dotis: ex sti pulatu quidem actio naturalit̄ re stitutiōē dotis a pte mariti vxori illico et insolidū fieri iubeat: re vxorie aut actio annua bima trima die in bis q̄ pondere numero mēsurā ue p̄sistit exactionē pollicebat: et nō insolidū sed in q̄tū maritū facere p̄t si nō dolo malo suā diminuerit sub stantiā. **v** **I**n hac pte rudē figurā ex stipulatu dam actioni: vt si m̄i moniū fuerit dissolutū nullo pacto adhibito: intantū quidē maritū cō dēnetur inquantū facere p̄t: qz b̄ equissimū est et reuerentie debituz maritali si nō dolo malo versat̄ est: cautiōē videlz ab eo exponēda qz si ad meliōzē fortunā puenerit ēt qd̄ min⁹ p̄soluit hoc restituere. p̄cu ret.

w **E**xactio aut dotis celebret nō annua bima trima die: s̄ oīmo do intra annū in reb⁹ mobilib⁹ vel se mouentib⁹ vel incorpalib⁹: cete ris videlicet reb⁹ q̄ solo p̄tinent illi co restituēdis: qd̄ cōe vtriusqz fue rat actionis. **x** **S**inautē supse derit res mobiles vel se mouētes vel incorpales post annale tēpus resti tuere: vel ceteras res: statim post dis solutū matrimoniū etiā vsuras estī mationis omniū rez que extra im mobiles sunt vsqz ad tertiā pte cen tesime ex bona fide introducēdas maritus p̄stet. **y** **F**ructib⁹ videlz immobiliū rez parti mulieris ex tē pore dissoluti matrimonij p̄stanz dis similiqz modo pensionibus vel vecturis nauū siue iumentoz vel operis seruoꝝ vel questu ciuiliū annonarū alijs que sunt ei filia pti mulieris restituendis.

reddet dos vel post annuz. nam nō p̄t dici diuortij cū nō fuerit m̄i moniū nec ergo dos. Rñ. statim. arg. s. de p̄di. ob cau. l. i. Itē qd̄ si re bus estimatis datis in dote maritū seruauit sibi electionē: qd̄ p̄t. Rñ. eligat. qz si nō faciat trāsserit actio in vxorē. vt. ff. de sol. l. ij. r. ff. de iur. re do. l. plerūqz. s. si. Itē qd̄ si dos p̄sistit in reb⁹ imobilib⁹ tm̄. vñ inte rim se alet mulier Rñ. de alijs suis bonis. ar. ff. de ven. in pos. mitt. l. extraneo. Sed qd̄ si nil aliud habet. si quidē sunt heredes patris com munes filij ipsi alant matrem. vt. j. de bo. que li. l. si. s. ipsum autē. S̄z quid si extranei sunt heredes vel diuortio est solutum matrimonium videtur qz vir vel heredes eius teneantur alere ex quo habent dotem vt. ff. de ven. in pos. anit. l. j. s. mulier. r. l. curator. r. argu. ff. ad trebel. impator. r.